Англиски јазик, 4 одделение (16-20.03.2020)

Тема: Професии и занимања– март 2020
Цели: Проширување и увежбување на вокабуларот за професии и занимања 
- проширување на лексичките единици преку играње игри (меморија и поврзување на слики со зборови);
- изработка на работен лист за увежбување на професиите и занимањата;
- пеење песничка за професиите;
Насоки: 
I. Изиграј ја играта меморија и повторувај ги зборовите за занимањата. Со секое ново играње на играта ќе учиш нови занимања. Вежбај го пишувањето!
https://www.eslgamesplus.com/jobs-vocabulary-memory-game-for-esl-efl-learning/

II. Поврзи ги сликичките на кои се прикажани занимања со прикажаните зборови. Вежбај го пишувањето на новите зборови!
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/jobs-1
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/jobs-2

III. Изработи го работниот лист кој е даден во линкот подолу. 
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/sites/kids/files/attachment/songs-people-work-worksheet.pdf 
На работниот лист има 4 вежби:
1. Дадени се зборовите на 8 занимања. Погледни си сликите и напиши си ги одговорите во тетратка. 
2. Слушни ја песничката од дадениот линк. https://learnenglishkids.britishcouncil.org/songs/people-work 
Текстот од песничката можеш да го прочиташ на овој линк (истиот се наоѓа под песничката): https://learnenglishkids.britishcouncil.org/sites/kids/files/attachment/songs-people-work-lyrics.pdf
Според текстот на песничката, поврзи ги точно деловите од речениците, па потоа препиши ги во тетратка.
3. Најди го точниот одговор на прашањата. Прочитај го прашањето и точниот одговор запиши го во тетратка.
4. Домашна задача: Нацртај ја работата што сакаш да ја работиш кога ќе пораснеш во тетратка.
Објасни зошто ја одбираш таа професија со неколку кратки реченици во е-порака на мојата е-адреса (што ќе ја објави наставничката на вибер групата). 

* На овој линк се одговорите од работниот лист: https://learnenglishkids.britishcouncil.org/sites/kids/files/attachment/songs-people-work-answers.pdf
* На овој линк се флеш карти. Можеш да си ги изработиш сам/сама и да си играш меморија или други игри
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/sites/kids/files/attachment/songs-people-work-flashcards.pdf

Пријатна работа!
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